ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАССКАЗИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ
	24 марта  2021 года

	№ 41

	с. Рассказиха

	О регистрации кандидата в  депутаты Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4

15 часов 00 минут
Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию муниципального образования Рассказихинский сельсовет документы кандидата в депутаты Совета депутатов Рассказихинского сельсовета  Первомайского района Алтайского края  седьмого созыва по двухмандатному округу № 4 Гайдышевой Жанны Сергеевны,  а также заявление кандидата и согласие баллотироваться по данному избирательному  округу, избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения кандидата выдвинутым избирательным объединением местным отделением политической партии «Справедливая Россия», соответствует требованиям Кодекса Алтайского края «О выборах, референдуме, отзыве депутатов и выборных должностных лиц». На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 49, 160 и 162 указанного Кодекса, избирательная комиссия муниципального образования Рассказихинский сельсовет РЕШИЛА:
  ЗАРЕГИСТРИРОВАТЬ
1.Гайдышева Жанна Сергеевна           ___________________________________
фамилия, имя, отчество полностью
22 февраля 1977 года, образование- среднее профессиональное, 2011 год, «Алтайский государственный  колледж», документационное обеспечение управления и архивоведение, неработающая                                                     _____
дата рождения, образование, место работы, занимаемая должность
Алтайский край г.Новоалтайск, ул.Анатолия, д. 41, кВ. 163___________________
род занятий, адрес места жительства,
выдвинутого избирательным объединением местным  отделением  политической партии «Справедливая Россия»___________________________________________
кем выдвинут кандидат (самовыдвижением, либо избирательным объединением)
кандидата в депутаты Совета депутатов Рассказихинского сельсовета по двухмандатному избирательному округу № 4.
2.Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов Рассказихинского сельсовета  Первомайского района Алтайского края седьмого созыва удостоверение установленного образца.
3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель избирательной комиссии ___________   Н.П.Пименова
Секретарь избирательной комиссии  _____________   А.В.Отина_